
 

Viktig Information från Styrelsen för Skians 
Samfällighetsförening (Skians SFF) 

Senaste nytt avseende renoveringen av Skianvägen och 
Rösselängsvägen. 
PEAB har meddelat att de vill tidigarelägga ny vägbeläggning till vecka 41 d.v.s. 
nästa vecka som börjar med den 11:e oktober. Vi vet ännu inte vilka dagar det blir 
men återkommer så snart vi fått den informationen. Det är alltid lite svårt att få fram 
rätt information från denna typ av entreprenörer men vi vill förmedla det vi vet så 
snabbt som möjligt. 

Vi försöker styra det till slutet av veckan för att vi skall hinna lägga grus på de 
vägsträckor som bara skall ha grus. Det är Fredik Johanssons åkeri som kommer att 
lägga grus på de vägsträckor som inte skall ha oljegrus och sedan är det PEAB som 
lägger grus och sedan oljegrus på de övriga vägsträckorna. 

Vi räknar med att arbetet kommer att ta ca 1 dag per väg och under de två dagarna 
kommer framkomligheten att vara begränsad på dessa två vägar. 

Styrelsen har informerat Brandkåren, ambulansen, posten och hemtjänsten och de 
kommer att få detaljerad information senast samma morgon som arbetet påbörjas. 

Postutdelningen på Skianvägen bör inte påverkas eftersom brevlådorna står i början 
på den vägen men det kan bli så att postutdelningen på Rösselängsvägen ställs in en 
dag och att man får posten dagen därpå. 

Vägen mellan Skianvägen, via Brudbergsvägen fram till Rösselängsvägen kommer 
att vara framkomlig så att det finns en alternativ väg som är framkomlig för de allra 
flesta inklusive räddningstjänsten. Eventuellt kan man även köra Byvägen via 
Björnäsbyn. 

Efter beläggningen är vägen fullt körbar så det behövs inte ett antal timmar innan 
man kan köra på vägen även om vi vill undvika tung trafik de första dagarna. 

Tomas Backström, såsom vägansvarig, kommer att vara styrelsen ansvarige under 
arbetets utförande. 070 834 35 19 

Har ni några frågor så besvaras de på skiansvagar@gmail.com 

Med vänlig hälsning 

Styrelsen för Skians SFF/ 

Mikael Risberg och Tomas Backström 


